
 

    ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO 

PARANAENSE - CISAMUSEP 
 ESTADO DO PARANÁ  

 
De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013 
         

Maringá – PR, terça-feira, 23 de maio de 2023  Ano XI   Edição nº 1749 
                      

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
1 

 
DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 

O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.cisamusep.org.br 

ATOS DO CONSELHO DIRETOR 

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP 
Funcionário Responsável: Matheus Luiz Saito Soares – Matrícula nº 154 – Resolução nº 097/2018 - CISAMUSEP 

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300 
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br 

De acordo com a Resolução nº 070/2013 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2023 

Pregão nº 03/2023  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

Emigê Materiais Odontológicos Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 

71.505.564/0001-24. 

Objeto: Fornecimento de materiais a serem utilizados nos setores de 

limpeza e de odontologia do CISAMUSEP. 

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.30.00.00 

– Material de Consumo e nº 01.001.10.302.0003.2004.3.3.90.30.00.00 

– Material de Consumo. 

Período: 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 1.679,66 (um mil seiscentos e setenta e nove reais e 

sessenta e seis centavos). 

Data da Assinatura: 17 de maio de 2023. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 17 de maio de 2023. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2023 

Pregão nº 10/2023  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

Farmamed Comercio de Medicamentos Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 

37.714.493/0001-31. 

Objeto: Fornecimento de Medicamentos utilizados no CISAMUSEP. 

Dotação Orçamentária: nº 01.001.10.302.0003.2003.3.3.90.30.00.00 

– Material de Consumo.  

Período: 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 270,25 (duzentos e setenta reais e vinte e cinco centavos). 

Data da Assinatura: 18 de maio de 2023. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 18 de maio de 2023. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 030/2023 

Pregão nº 03/2023  

Partes: Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Setentrião 

Paranaense inscrito no CNPJ sob nº 04.956.153/0001-68 e a empresa 

Barreto’s Indústria e Comércio de Confecções Eireli, inscrita no CNPJ 

sob nº 03.890.627/0001-53. 

Objeto: Fornecimento de uniformes para os funcionários, rouparia e 

campos cirúrgicos utilizados nos setores ambulatoriais do 

CISAMUSEP. 

Dotação Orçamentária: 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00 – 

Material de Consumo.  

Período: 12 (doze) meses. 

Valor: R$ 6.905,00 (seis mil, novecentos e cinco reais). 

Data da Assinatura: 18 de maio de 2023. 

Foro: Maringá – Paraná. 

Maringá, em 18 de maio de 2023. 

JANILSON MARCOS DONASAN 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 

 

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

